
山梨桜友会関係者各位 

 

第 81回学習院公開講演 
新聞広告掲載に関する協賛のお願い 

 

時下、ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は、学習院大学並びに学習院桜友会の活動に、ご理解とご協力を賜り、心より御礼を申し上げます。 

さて、今秋 11月 16日(土)に全国持ち回りで開催している「第 81 回学習院公開講演」を山梨県甲府市で

開催する運びとなりました。 参加無料で開催するこの講演会は、学習院関係者だけでなく、多くの山梨の

方に参加いただき、学習院大学のことを少しでも知ってもらうことを目的に開催されます。また、学習院本部

から内藤政武学習院長はじめ井上寿一学習院大学長、神田典城学習院女子大学長、そして桜友会本部

から東園基政会長はじめ多くの役職者も参加します。講演会の終了後には、学習院関係者だけの立食懇

親会（参加無料）も予定されており、山梨桜友会の会員にとって本部の皆様と親しく交流する貴重な機会に

なると思います。 

つきましては、この講演会を大成功に導くために、山梨桜友会として地元新聞に PR 広告を掲載したいと思

います。何卒、趣旨をご理解の上、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                   令和元年 9月吉日 

                            山梨桜友会会長 丸茂紀彦 

                                     

記 

事業名 ： 第 81 回学習院公開講演 

日 時 ： 令和元年 11 月 16 日(土) 11:00～13:05 

会 場 ： 常盤ホテル『富士の間』(甲府市湯村 2－5－21 TEL:055-254-3111) 

内 容 ： 講演会 11:00～13:05 

第一部講師 学習院大学長 法学部政治学科教授  井上寿一 氏 

       第二部講師 学習院大学出身プロランナー  川内優輝 氏 

     ※学習院関係者懇親交流会 13:30～15:00 

     ※大学入試相談コーナー   9:45～10:45 

集客目標 300 名（事前登録制。参加無料）学習院関係者以外の参加も大歓迎です。  

         第 81 回公開講演の参加受付は本年 10 月上旬より予定しています。 

協賛内容 ： 10 月 13 日(日)に山梨日日新聞の終面に第 81 回学習院公開講演の PR 広告を 

掲載します。その中に協賛いただいた方のお名前等を掲載いたします。 

一口 5000 円（できれば二口→10000 円でご協力いただけるとありがたいです） 

       広告協賛→お名前等を新聞紙面に掲載させていただきます。 

       匿名協賛→新聞紙面にお名前等は掲載いたしません。 

申し込み ： 別紙申込用紙を FAX もしくはメールにてお送り下さい。         以上 

 

第 81回学習院公開講演 

 山梨実行委員長 入倉 要 

TEL 055-237-9090 

FAX 055-237-5225 

Mail kaname@irikura.com 

https://gakushuin.jimdofree.com/ ↑ 

tel:055-254-3111
mailto:kaname@irikura.com
https://gakushuin.jimdofree.com/


第81回学習院公開講演

山梨実行委員会　入倉 要 宛 FAX:055-237-5225
(株式会社イリックス)　　　　　　　　　　　　　　　　mail：kaname@irikura.com

9月25日までに返信をお願いします

申込日：令和元年　　　　月　　　　日

　口

※　広告協賛→会社名・個人名等を紙面に掲載させていただきます。

※　匿名協賛→紙面にお名前等は掲載いたしません。

＜新聞紙面への掲載例＞

名前のみ 入倉　要

学部あり 入倉　要　経済学部卒

学部卒業 入倉　要　S63経済学部卒

全て掲載 入倉　要　S63経済学部卒 株式会社イリックス

旧姓あり 入倉順子(櫻林)H4法学部卒

匿名協賛

＜連絡先＞

第81回学習院公開講演山梨実行委員会

実行委員長　入倉　要(昭和63年経営卒)

TEL　055-237-9090

FAX　055-237-5225

mail　kaname@irikura.com

「第81回学習院公開講演」広告及び協賛金

申込口数

一口5000円
円

お申込者名
旧姓表記も希望の場

合は旧姓を記入下さい

お申込金額

口数×5000円

□ 広告協賛として
□ 匿名協賛として　※
どちらかにチェックして下さ
い

上記以外に匿名で協賛をいただいた方がたくさんいました。
ご協力ありがとうございました。

卒業年度

不明の場合は空欄

学部＆学科

掲載は学部のみ

特記事項
※領収書が必要な場合

は宛名等を記入下さ

い。※勤務先等の会社

名も記載する場合はお

書き下さい。

申込書

連絡先(電話番号) メールアドレス


	公開講演協賛金依頼文20190920.pdf
	広告協賛申込用紙.pdf



